
 

   

2019年２月 19日 

各 位 
東京都千代田区外神田一丁目 18番 13号 
株 式 会 社 エ ス プ ー ル 
代表取締役会長兼社長 浦 上 壮 平 

（コード番号：2471） 
問い合わせ先：          
取締役管理本部担当 佐 藤 英 朗 
電話番号 03 (6859) 5599（代表） 

 

 

 

東京証券取引所市場第二部への市場変更に関するお知らせ 

 

 

本日、当社の株式は東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）市場から同取引所市場第二部へ

市場変更されましたので、お知らせいたします。 

 

 

これもひとえに、株主の皆様、お取引先様をはじめとして、多くの関係者の皆様の温かいご支援、

ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

 今後も皆様方のご期待にお応えすべく一層の精進を重ねてまいるとともに、当社の経営の基本方針

である「事業活動を通じた社会課題の解決」に真摯に取り組んでまいります。 

引き続きご指導とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第二部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループ

ホームページ（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以 上 

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 


